PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.06.2020
	с. Усть-Бакчар
	                       № 39

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Усть-Бакчарского сельского поселения по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты Усть-Бакчарского сельского поселения по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций:
1) постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 12.10.2008 №55а «О создании, содержании и  организации деятельности  аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований»;

2) постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 12.10.2008 №55б «Об организации и проведению аварийно-спасательных и других неотложных работ в чрезвычайных ситуациях на территории Усть-Бакчарского сельского поселения»;

3) постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 03.03.2011 №16а «Об утверждении состава приемного эвакуационного пункта (ПЭП)»;

4) постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 29.03.2012 №16а «О создании на базе Усть-Бакчарского сельского  поселения пункта сбора для выполнения мобилизационных мероприятий в особый период».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Усть-Бакчарского сельского поселения «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Усть-Бакчарского сельского поселения

        Е.М. Пчелкин